
1 

D:\картотека\TXT\73356.doc 11 
Водохлебова 

 

О внесении изменений в Состав 
межведомственной комиссии  
по профилактике правонарушений в 
Горнозаводском городском округе  
Пермского края, утвержденный  
постановлением администрации  
Горнозаводского городского округа  
Пермского края от 25.05.2020 № 471 

Руководствуясь статьями  23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, в связи с кадровыми изменениями,  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Горнозаводском городском округе Пермского края, 

утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 25 мая 2020 г. № 471. «Об утверждении Положения и 

Состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 

Горнозаводском городском округе Пермского края» (в редакции постановлений 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 01.11.2022 

№ 1432, от 03.05.2023 № 711, 06.05.2024 № 862), следующие изменения: 

1.1. включить в Состав комиссии Карелову Марину Васильевну,  

и.о. начальника управления образования администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края; 

1.2. исключить из Состава комиссии Рябову Анастасию Николаевну, 

начальника управления образования администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

19.11.2024 2334 

http://www.gornozavodskii.ru/


2 

D:\картотека\TXT\73356.doc 11 
Водохлебова 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

социальной политике. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края                                                            В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 


